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Under andra kvartalet 2025 och efter periodens utgang genomforde Sociallite US AB ett
ledarskifte och tillsatte en ny styrelse. Kvittningsemissioner starkte balansrakningen, medan
den digitala marknadsfoéringen praglades av stabila kundrelationer och 6kade

uppdragsvolymer, vilket ger forutsattningar for fortsatt utveckling.

FINANSIELL OVERSIKT | SAMMANDRAG

2025-04-01 2024-04-01 2025-01-01 2024-01-01 2024-01-01
2025-06-30 2024-06-30 2025-06-30 2024-06-30 2024-12-31

KKONCERNEN (TKR)

Totala intakter 2654 4042 6 495 8211 14717
Rérelseresultat fore avskrivningar

(EBITDA) -600 -612 -366 -466 -3742
Resultat efter finansiella poster -3115 -4 691 -5480 -9704 -21 007
Balansomslutning 16 833 30281 16 833 30281 20077
Soliditet (%) 0 0,74 0 0,74 0
Resultat per aktie (kr) -0,70 -1,19 -1,23 -2,46 -4,70
MODERBOLAGET (TKR)

Totala intakter 1437 1710 2786 2555 4020
Rorelseresultat fore avskrivningar

(EBITDA) 573 214 1125 -345 -1962
Resultat efter finansiella poster 568 -740 1119 -3253 -17 860
Balansomslutning 40472 49 237 40472 49 237 38792
Soliditet (%) 25,74 46,44 25,74 46,44 23,97

Vasentliga hdndelser under Q2 2025

Arsstamman har genomforts och samtliga beslut fattades enhalligt. Stamman
faststallde resultat- och balansrakning, beviljade styrelse och VD ansvarsfrihet, valde in
nya styrelseledamoter, Hampus Rosencranz och Petter Paulsson, samt beslutade om
omval av revisor.

Vasentliga hdndelser efter Q2 2025

Hampus Rosencranz utsags till ny VD for Sociallite US AB (publ). Bolaget meddelade
aven att Alexander Benitez ldmnar sitt styrelseuppdrag, och att Alexander Wingvist
foreslas som ny styrelseledamot.

Vid en extra bolagsstamma valdes Alexander Winqvist in som ny styrelseledamot och
Joakim Dahl utsags till styrelsens ordférande, samtliga beslut fattades enhalligt
inklusive bemyndigande for framtida emissioner inom ramen for bolagsordningen.
Bolaget genomforde kvittningsemissioner om totalt 1 502 840 aktier som
tillaggskopeskilling for tidigare forvarv av Happ Media AB och High End Media Group AB
med st6d av emissionsbemyndigande fran arsstamman den 28 maj 2025, vilket medfor
en utspadningseffekt om cirka 25,17 procent.

Bolaget har registrerat de riktade kvittningsemissionerna om totalt 1 502 840 aktier hos
Bolagsverket for att reglera tillaggskopeskillingar vid forvarven av Happ Media AB och
High End Media Group AB, vilket 6kar aktiekapitalet till4 180 145,20 kronor och innebar
att samtliga emissionsvillkor nu ar uppfyllda.
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OM SOCIALLITE US AB (PUBL)

Sociallite US AB (publ) ar ett svenskt bolag som bedriver sin verksamhet genom
koncernbolagen Happ Media AB, High End Media Group AB och Sociallite ME AB. Koncernen ar
verksam inom den digitala marknadsforingssektorn och erbjuder ett heltackande utbud av
tjanster med fokus pa SEOQ, sociala medier (SoMe) och sdkordsmarknadsforing (SEM) via
plattformar som Google och Meta.

Genom datadriven analys, kreativ kommunikation och malgruppsanpassade strategier hjalper
koncernen sina kunder att generera fler leads, 6ka varumarkeskannedomen och driva
konverteringar i digitala kanaler.

Affarsidé
Bolagets affarsidé ar att forvarva, utveckla och driva plattformar inom leadgenerering och
prestationsbaserad marknadsféring online.

Koncernbolagen

Happ Media AB, med varumarket GVO Media, ar specialiserat pa resultatinriktad digital
marknadsforing och leadgenerering med fokus pa méatbar avkastning och effektiv optimering av
marknadsbudgetar.

High End Media erbjuder skraddarsydda premiumldsningar inom digital annonsering och
varumarkesbyggande, med séarskild inriktning pa att skapa hogkvalitativ exponering i relevanta
malgrupper.

Sociallite ME ar en fullservicepartner for digital marknadsféring med éver 30 ars samlad
erfarenhet och mer an 1 500 kunder. Bolaget erbjuder tjanster inom sociala medier, SEO och
Google-annonsering, och arbetar med att skapa effektiva och integrerade strategier for att
maximera kundernas digitala narvaro.
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VD-KOMMENTAR

Att kliva in som VD for Sociallite US AB &r ett ansvar jag tar pa storsta allvar och en mojlighet jag
ser fram emot. Jag vill borja med att tacka styrelsen for fortroendet, aktiedgarna for ert
engagemang och alla anstallda som tagit stort ansvar for sina uppgifter och gett mig utrymme
att komma in i rollen med fullt fortroende.

Sedan boérjan av 2024 har jag varit nara verksamheten med fokus pa forsaljning, kundrelationer
och operativ utveckling. Under varen gick viigenom koncernen i sin helhet och gjorde de
atgarder som kravs for att driva foretaget i ratt riktning och skapa langsiktig och halsosam
tillvaxt. Vara mal ar tydliga, vi ska bygga ett foretag runt en valfungerande organisation som kan
leverera varde till aktiedgare, anstallda och kunder.

Vi borjar nu se resultat. Under och efter det andra kvartalet har vi:

e FEtablerat en ny styrelse med Joakim Dahl som ordférande samt Alexander Winqvist,
Petter Paulsson och jag sjalv som nya ledamoter.

e Genomfort ledarskiftet dar jag formellt tagit over som vd med fokus p4 tillvaxt, struktur
och kultur.

e Reglerat avtalade tillaggskopeskillingar for Happ Media AB och High End Media Group
AB genom riktade kvittningsemissioner vilket starker balansrakningen utan att belasta
kassan.

Samtidigt har var kdrnverksamhet inom digital marknadsforing utvecklats positivt. Under
kvartalet har vi sett bade aterkommande kunder och befintliga kunder som valt att utdka
omfattningen pa sina avtal. Det visar att vi levererar vara tjanster med hog kvalitet och tydlig
kundnytta, ndgot som ger oss en stabil grund att vaxa vidare fran.

Min ambition ar att ta med mig mina erfarenheter inom forsaljning, ledarskap och min tid som
entreprendr for att starka Sociallite US AB ytterligare. Jag ser fram emot att tillsammans med
teamet fortsatta utveckla bolaget och skapa langsiktig tillvaxt och varde for vara kunder,
medarbetare och aktieagare.

Stockholm, 26 augusti 2025

Hampus Rosencranz
VD Sociallite US AB (publ)
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KONCERNENS FINANSIELLA OVERSIKT

e Koncernens totala intakter for det andra kvartalet 2025 uppgick till 2,65 Mkr (4,04 Mkr).

e Rorelseresultat fore avskrivningar (EBITDA) uppgick till-0,60 Mkr (-0,61 Mkr).

e Periodens resultat uppgick till -3,12 Mkr (-4,69 Mkr).

e Resultat per aktie uppgick till -0,70 SEK (-1,19 SEK).

e Balansomslutningen per den 30 juni 2025 uppgick till 16,83 Mkr (30,28 Mkr).

e Likvida medelvid periodens slut uppgick till 0,43 Mkr (0,64 Mkr).

e Under andra kvartalet 2025 har avskrivningar av varumarken och goodwill enligt plan
uppgatt till 2,48 Mkr (3,12 Mkr), vilket belastar koncernens resultatrakning.

Belopp inom parentes avser motsvarande period foregaende ar.

Anstillda/medarbetare
Per den 30 juni 2025 har koncernen 10 medarbetare varav 4 kvinnor och 6 man.

Aktien

Bolagets aktie &r upptagen till handel pa Spotlight Stock Market under kortnamnet SOCIAL,
ISIN-kod SE0020824373. Vid tidpunkten for denna rapports publicering uppgar aktiekapitalet i
Sociallite till 4 180 145,20 kronor, fordelat pa 5 971 636 aktier med ett kvotvarde om 0,70 kronor
per aktie. Samtliga aktier &r emitterade och fullt betalda.

Anlaggningstillgangar

Anlaggningstillgangar, bade immateriella och materiella, redovisas till anskaffningsvarde minus
ackumulerade av- och nedskrivningar. Linjar avskrivning gors dver nyttjandeperioden; for
inventarier, verktyg, installationer och goodwill tilldAmpas 5 ar.

Redovisnings- och varderingsprinciper K3-principen:

Koncernredovisningen ar upprattad enligt forvarvsmetoden. Dotterbolagens tillgdngar och
skulder redovisas till marknadsvarde vid forvarvstidpunkten, och skillnaden mellan kopeskilling
och eget kapital redovisas som goodwill. Koncernens egna kapital omfattar moderbolagets
samt dotterbolagens kapital efter forvarv.

Avrundningar
Pa grund av avrundningar kan siffror i denna kvartalsrapport i vissa fall inte summera exakt till
totalen, och procenttal kan avvika ndgot fran exakta varden.

Definitioner nyckeltal

Bolaget redovisar foljande nyckeltal: Totala intakter omfattar samtliga rorelseintakter. EBITDA
visar resultat fore av- och nedskrivningar samt finansiella poster. Resultat efter finansiella
poster ar utfallet efter ranteintakter och rantekostnader men fore skatt. Balansomslutning
motsvarar koncernens totala tillgadngar. Soliditet anger andelen eget kapital i procent av
balansomslutningen. Resultat per aktie beraknas som periodens resultat dividerat med
genomsnittligt antal aktier.
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Granskning av revisor
Kvartalsrapporten har inte granskats av foretagets revisor.

Risker

Bolagets verksamhet och resultat kan paverkas av ett flertal risker. De interna riskerna hanteras
genom forstarkta rutiner och kontrollsystem, medan det finns externa faktorer som koncernen
inte kan paverka. Investerare uppmanas darfor att iaktta forsiktighet och att alltid skapa sig en
helhetsbild av Bolaget innan en investering gors.

Finansiell kalender

Kvartalsrapport Q3 2025, 2025-11-20

Kvartalsrapport Q4 2025, 2026-02-28

Kvartalsrapport Q1 2026, 2026-05-21

Arsstamma 2026, 2026-06-12

Rapporterna publiceras pa Bolagets webbplats: www.sociallite.us

Stockholm, 26 augusti 2025

Styrelsen Sociallite US AB (publ)
Joakim Dahl - Styrelseordférande
Hampus Rosencranz - Styrelseledamot
Petter Paulsson - Styrelseledamot
Alexander Winqvist - Styrelseledamot
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FINANSIELL INFORMATION

Koncernens resultatriakning

2025-04-01 2024-04-01 2025-01-01 2024-01-01 2024-01-01

Tkr
(Tkr) 2025-06-30 2024-06-30 2025-06-30 2024-06-30 2024-12-31

RORELSENS INTAKTER

Nettoomsattning 2476 3982 5324 8042 14 393
Ovriga rorelseintakter 178 60 1172 169 324
Summa rérelsens intékter 2654 4042 6 495 8211 14717
RORELSENS KOSTNADER

Ravaror och fornddenheter -752 -620 -752 -986 -2324
Ovriga externa kostnader -250 -1371 -1312 -3037 -6 696
Personalkostnader -2250 -2627 -4786 -4617 -9315
Avskrivningar och nedskrivningar -2481 -3124 -5053 -6 309 -12 137
Ovriga rérelsekostnader -2 -36 -11 -36 -124
:“,’::(:::nzzgzlrsens kostnader ex 5735 7777 -11914  -14986  -30596
Rorelseresultat -3081 -3736 -5419 -6775 -15879
RESULTAT FRAN FINANSIELLA

POSTER

Ovriga ranteintakter och likn. i i i i 13
resultatposter

g:ﬁ:?;;gf:rer och liknande -34 955 61 2929 5141
Finansnetto -34 -955 -61 -2929 -5128
Resultat fore skatt -3115 -4 691 -5480 -9704 -21007
Skatt pa arets resultat - - - -
Periodens resultat -3115 -4 691 -5480 -9704 -21007
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Koncerns balansrédkning

(Tkr)

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Goodwill

Doman och utvecklingsutgifter

Materiella anlaggningstillgangar

Omsattningstillgangar

Kundfordringar

Ovriga kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Kassa och bank

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Aktiekapital

Ovrigt tillskjutet kapital

Annat eget kapital inkl aretsresultat

Avsattningar och langfristiga skulder

Ovriga l&ngfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder
Skatteskulder
Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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2025-06-30

8418
5396
21
13835

1309
157
1100
432
2998

16 833

3128
152940
-174 057
-17 989

25939

25939

2484

4022

2377

8883

16 833

2024-06-30

12373
13564

58
25996

2424
1014
210
638
4286

30281

2758
152 465
-154 998
225

800
800

2590
14
24302
2350
29 256

30281

2024-12-31

9500
8308
27

17 835

1264
55
387
536
2242

20077

3128
152940
-168 576
-12508

25939

25939

899

2611

3133

6 646

20077



Koncernens kassaflode

(Tkr)

Resultat efter finansiella poster
Justering for poster som inte ingdr i kassaflodet mm

Betald skatt

Kassaflode fran den lopande verksamheten fore forandringar
av rorelsekapital

Kassaflode fran forandringar i rorelsekapital
Forandring av kortfristiga fordringar
Forandring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten

Nettoinvesteringar i forvarvade bolag

Nettoinvesteringar i materiella och immateriella
anlaggningstillgangar

Nettoinvesteringar och avyttringar av finansiella
anlaggningstillgangar

Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Forandring av skulder
Nyemissioner

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Periodens kassaflode
Forvarvad kassa
Likvida medel vid periodens bdrjan

Likvida medel vid periodens slut
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2025-01-01
2025-06-30

-5480
5053

-427

-756
2237
1054

-1157

-1157

-103

536
433

2024-01-01
2024-06-30

-9704
2226

-7 477

-1041
5422
-3 096

289

289

800
2200
3000

193

445
638

2024-01-01
2024-12-31

-21007
12137

-8 870

1228
5462
-2180

-1229

-1229

3500

3500

91

445
536



Koncernens férandringar i eget kapital

(Tkr)

Ingaende eget kapital 2024-01-01
Nyemission

Nedsattning av aktiekapital
Omrakningsdifferenser

Arets resultat

Utgaende eget kapital 2024-12-31

Ingdende eget kapital 2025-01-01
Arets resultat
Utgaende eget kapital 2025-06-30

Aktiekapital

29220

1082

-27 174

3128

3128

3128

Ovrigt
tillskjutet
kapital
150 978

1962

152 940

152 940

152940

Annat eget
kapital inkL.
arets resultat

-172 262

27174
-2482
-21007
-168 577

-168 577
-5480
-174 057
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Summa
eget kapital
7936

3045
-2482

-21 007
-12508

-12509
-5 480
-17 988



Moderbolagets resultatrakning

2025-04-01 2024-04-01 2025-01-01 2024-01-01 2024-01-01

Tkr
(Tkr) 2025-06-30 2024-06-30 2025-06-30 2024-06-30 2024-12-31

RORELSENS INTAKTER

Nettoomsattning 276 1666 652 2511 3905
Ovriga rérelseintakter 1161 44 2134 44 115
Summa rorelsens intdkter 1437 1710 2786 2555 4020
RORELSENS KOSTNADER

Ravaror och fornédenheter - - - - -85
Ovriga externa kostnader -305 -720 -560 -1483 -2901
Personalkostnader -531 -469 -953 -809 -1771
Av- och nedskrivningar av materiella

och immateriella -28 -301 -148 -602 -1204
anlaggningstillgangar

Ovriga rorelsekostnader - -6 - -6 -21
Summa rérelsens kostnader -864 -1496 -1661 -2900 -5982
Rérelseresultat 573 214 1125 -345 -1962

RESULTAT FRAN FINANSIELLA

POSTER

Resultat fran andelari i i i i 10797
koncernforetag

Ovriga ranteintéakter och liknande ) i ) i 5
resultatposter

Rantekostnader och liknande 5 -954 8 2908 5106
resultatposter

Finansnetto -5 -954 -6 -2908 -15 898
Resultat fore skatt 568 -740 1119 -3253 -17 860
Koncernbidrag 196
Skatt p& arets resultat - - - - -
Periodens resultat 568 -740 1119 -3253 -17 664
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Moderbolagets balansrdkning

(Tkr)

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Domannamn och utvecklingsutgifter
Andelar i koncernforetag
Uppskjuten skattefordran

Omsattningstillgangar

Kundfordringar

Fordringar hos koncernforetag

Ovriga kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Kassa och bank

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Fritt eget kapital

Ovrigt tillskjutet kapital
Annat eget kapital inkl aretsresultat
Arets resultat

Langfristiga skulder
Langfristiga skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder

Leverantérsskulder

Skulder till koncernforetag

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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2025-06-30

290
33430

33720

313
5407
30
944
59
6752

40472

3128

152940
-146 769
1119
10418

25939
25939

405
551
2186
973
4115

40472

2024-06-30

1041
35507

36 548

835
10418
1237
70
130
12689

49 237

2758

152 465
-129 106
-3253
22 865

800
800

1447
22937
515
673
25572

49 237

2024-12-31

439
30116

30 555

390
7524
85
140
98
8237

38792

3128

152940
-129 105
-17 664
9299

25939
25939

327
1260
985
982
3554

38792



Moderbolagets kassafléde

(Tkr)

Resultat efter finansiella poster

Justering for poster som inte ingdr i kassaflodet mm

Kassafléde fran den lopande verksamheten fore forandringar
av rorelsekapital

Kassaflode fran forandringar i rorelsekapital
Forandring av kortfristiga fordringar
Forandring av kortfristiga skulder

Kassafléde fran den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten

Nettoinvesteringar i forvarvade bolag

Nettoinvesteringar och avyttringar av finansiella
anlaggningstillgangar
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Forandring av skulder
Nyemissioner

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Periodens kassaflode

Likvida medel vid periodens baérjan

Likvida medel vid periodens slut

Sociallite US AB (publ) - Kvartalsrapport april - juni 2025 13

2025-01-01
2025-06-30

1119
148

1267

1445
561
3273

-3312

-3312

98
59

2024-01-01
2024-06-30

-3253
602

-2651

-11 345
18 886
4890

-7 905

-7 905

800
2200
3000

145
130

2024-01-01
2024-12-31

-17 860
12001

-5 859

208
3303
-2348

-1200

-1200

3500

3500

146
98



KONTAKT

Sociallite US AB (publ)
Box 55935

102 16 Stockholm
ir@sociallite.se

Marknadsplats
Spotlight Stock Market
Vasagatan 52, 2 tr

111 20 Stockholm

Revisor

Parsells Revisionsbyra AB
Floragatan 10B

114 31 Stockholm
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